АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  16.03.2015  года                                          №15  

О внесении изменения в бюджетную роспись

на 2015 год по Администрации Захоперского

сельского поселения
      На основании бюджетного кодекса Российской Федерации:
   1.Внести изменение в бюджетную роспись и лимитов бюджетных обязательств

	       Наименование 
	                                      КОД
	2015год
	Сумма изменений

	
	Раздел

подраздел
	ЦСР
	СВР
	ЭКР
	
	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв

	Другие общегосударственные вопросы


	0113
	9901008
	244
	226
	-36300


	-36300


	0


	0


	0



	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	9901015
	244
	226
	+36300


	+36300


	0


	0


	0



	МКУ «ЗЦКДБиБО»
	0502
0801
	0132019
0132019

0162011

0162011

0162011

0162011

0162012
	244
244
244

244

244

111

244
	290
340
310

223

226

211

226
	+778
-778
0

0

0

0

0
	+778
+3820
+32000

+40000

+1400

+885

+1400
	0
-4598
-20000

-40000

-1400

-885

-1400
	0
0

-12000

0

0

0

0
	0
0

0

0

0

0

0

	Итого:
	
	
	
	
	0
	+80283
	-68283
	-12000
	0


Глава администрации   
Захоперского сельского поселения                                Т.И.Волоскова
